АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2021 г. №9
     с.Колено

О внесении изменений в Постановление
№4 от 14.03.2017г. «О создании общественной
комиссии по делам несовершеннолетних при
администрации Коленовского муниципального
образования»

       В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 № 120-ФЗ « Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Саратовской области от 22.03.2005 г. № 100-П «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Саратовской области и Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского и сельского поселения, Устава Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление№4 от 14.03.2017г. «О создании общественной
комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Коленовского муниципального образования» следующие  изменения:
1.1.   Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:
Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Коленовского муниципального образования

Председатель комиссии -  Абрамов А.А.., Глава администрации  Коленовского МО
Секретарь комиссии:
Грибкова С.Н. -  ведущий специалист  администрации  Коленовского МО
Члены комиссии:
 Мазлова Н.Н. – зам. директора по УВР МОУ СОШ с.Колено (по согласованию)
Силаева Е.А. – зав. ФАП с.Колено (по согласованию);
  Бойкова Т.Е. – директор ДК с.Колено (по согласованию).
Добрынин С.В. – участковый уполномоченный полиции ОП в составе МО МВД России «Ртищевский» (по согласованию)
2. Обнародовать Постановление в установленных местах  для обнародования.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
 Коленовского МО:                                                   А.А. Абрамов